
 

   

ГОРОХІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ОЗЕРЦІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ГОРХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЛУЦЬКОГО  РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

29.08.2023р.   с.Озерці                        №08-у 

Про відрахування  учениці 7 класу 

      Згідно поданої заяви батьків та на підставі довідки комунальної установи 

«Потіївський ліцей» Потіївської сільської ради Житомирської області №69 від 

14.08.2023 р. 

НАКАЗУЮ: 

1.Відрахувати  зі списків учнів 7 класу Осіпчук Богдану Русланівну. 

2.Видати батькам особову справу . 

3.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор                                                                                        Руслана ДЯДЮК 

 

 

 

 

 

 


